Agricultura, Pecuária e Pesca - S E MAP

ITEM MATERIAL QTDE PR 
UNIT

VLR TOTAL

01 Mourões eucalipto 
tratado com CCA 
(AC-40), através 
do processo de 
autoclavagem, com 
2,20 de comprimento 
por 0,10 /0,12 m de 
diâmetro - Marca: 
campo verde 

12.000 18,50 222.000,00 

Valor Total da Ata: R$ 222.000,00 ( duzentos e 
vinte dois mil reais)
A validade da presente Ata é de validade da Ata de 
Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a 
partir do primeiro dia útil subsequente à data de 
divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada por 
igual período, mediante a anuência do fornecedor,

[...]

aberto, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
em arquitetura e/ou engenharia para execução 
de obra de quadra escolar coberta com vestiário 
no Bairro Rosário II, município de Baixo 
Guandu/ES.

VALOR ESTIMADO: R$ 1.691.735,39 (um milhão 
seiscentos e noventa e um mil setecentos e trinta e 
cinco reais e trinta e nove centavos)

ABERTURA DAS PROPOSTAS E SESSÃO 
PUBLICA: ÁS 09 HORAS DO DIA 06/01/2026.

Local de realização da sessão pública eletrônica: 
www.portaldecompraspublicas.com.br

O edital e documentação anexa estarão disponiveis 
nos sites: